ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору поставки №___/201_ от __.__.202_ года

г.______ __.__.202_ года

_____________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________, действующего

на основании ___________, с одной стороны, и

_____________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________, действующего

на основании ___________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее

предложенное Поставщиком дополнительное соглашение (далее по тексту – «Соглашение») к Договору по-

ставки №___/201_ от __.__.202_ года (далее по тексту - «Договор») о нижеследующем:

1.Стороны договорились принять предложенные Поставщиком условия отгрузки Товара Покупателю.

Так, Стороны договорились, что отгрузка (передачи) Товара Покупателю осуществляется на условиях его

самовывоза (выборки) Покупателем в согласованном Сторонами месте, а если иной адрес самовывоза (вы-

борки) Сторонами не согласован, самовывоз (выборка) Товара осуществляется Покупателем по адресу:

___________________________________________.

В случае, когда приемка Товара по весу брутто производится на складе Поставщика, Поставщик обя-

зан, по первому требованию Покупателя, незамедлительно предоставить последнему для целей взвешивания

поставляемого Товара, прошедшие проведенную уполномоченным органом по стандартизации РФ или аккре-

дитованной указанным органом организацией поверку складские весы с нанесенным на них поверительным

клеймом, грузоподъемность которых позволяет осуществить взвешивание поставляемого Товара, и передать

Покупателю заверенные подписью уполномоченного лица и печатью Поставщика копии следующих докумен-

тов: соответствующего сертификата утверждения типа средства измерения, а также свидетельства о поверке

предоставленных складских весов. Нарушение Поставщиком требований настоящего пункта может быть рас-

ценено Покупателем в качестве отказа Поставщика от выдачи (передачи) партии Товара Покупателю.

При самовывозе (выборке) Товара Покупателем, - необеспечение Поставщиком, в установленный в со-

ответствии с Договором срок поставки, погрузки заказанной Покупателем партии Товара в направленный По-

купателем и прибывший в согласованное Сторонами место автомобильный транспорт считается отказом По-

ставщика от выдачи (передачи) указанной партии Товара Покупателю.

2.Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, идентичных по содержанию и имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, вступает в силу с даты его за-

ключения, указанной в преамбуле настоящего Соглашения, и является неотъемлемой частью Договора.

3.Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются в неизменном виде.

Подписи сторон:

Поставщик:

_____________________

________________

___________________ ________________

Покупатель:

_____________________

________________

___________________ ________________

М.П.                                                                                               М.П.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору поставки №___/201_ от __.__.202_ года

г.______ __.__.202_ года

_____________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________, действующего

на основании ___________, с одной стороны, и

_____________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________, действующего

на основании ___________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее

предложенное Поставщиком дополнительное соглашение (далее по тексту – «Соглашение») к Договору по-

ставки №___/201_ от __.__.202_ года (далее по тексту - «Договор») о нижеследующем:

1.Стороны договорились принять предложенные Поставщиком условия отгрузки Товара Покупателю.

Так, Стороны договорились, что отгрузка (передачи) Товара Покупателю осуществляется на условиях его

доставки автомобильным транспортом в указанное Покупателем в соответствующей Заявке место, рас-

положенное в пределах г. Москвы или Московской области (не далее 10 километров от МКАД), при этом

доставка Товара осуществляется Поставщиком путем отгрузки технически исправным автомобильным транс-

портом, с ненарушенной целостностью грузового фургона / кузова, относящегося, в зависимости от химиче-

ских и физических свойств поставляемого Товара, к типу: тент / термичный фургон / рефрижераторный фур-

гон, при этом каждое транспортное средство должно обеспечивать требуемый температурный режим транс-

портировки поставляемого Товара до момента выгрузки в определенном в соответствии с настоящим пунктом

месте, в том числе в соответствующих случаях должна исправно работать холодильная установка, и не должно

нарушать санитарные требования к транспортировке поставляемого Товара (в случае доставки Товара с ис-

пользованием транспортного средства не соответствующего указанным в настоящем пункте характеристикам,

Покупатель вправе отказаться от принятия Товара, в письменной или электронной форме уведомив об этом

Поставщика посредством электронной связи (e-mail)).

2.Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, идентичных по содержанию и имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, вступает в силу с даты его за-

ключения, указанной в преамбуле настоящего Соглашения, и является неотъемлемой частью Договора.

3.Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются в неизменном виде.

Подписи сторон:

Поставщик:

_____________________

________________

___________________ ________________

Покупатель:

_____________________

________________

___________________ ________________

М.П.                                                                                               М.П.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору поставки №___/201_ от __.__.201_ года

г.______ __.__.201_ года

_____________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________, действующего

на основании ___________, с одной стороны, и

_____________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________, действующего

на основании ___________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее

предложенное Поставщиком дополнительное соглашение (далее по тексту – «Соглашение») к Договору по-

ставки №___/201_ от __.__.201_ года (далее по тексту - «Договор») о нижеследующем:

1.Стороны договорились принять предложенные Поставщиком условия отгрузки Товара Покупателю.

Так, Стороны договорились, что отгрузка (передачи) Товара Покупателю осуществляется на условиях его

доставки автомобильным транспортом в торговые точки Покупателя в соответствии с перечнем торго-

вых точек Покупателя (Приложение №2 к Договору), при этом доставка Товара осуществляется Поставщи-

ком путем отгрузки технически исправным автомобильным транспортом, с ненарушенной целостностью гру-

зового фургона / кузова, относящегося, в зависимости от химических и физических свойств поставляемого

Товара, к типу: тент / термичный фургон / рефрижераторный фургон, при этом каждое транспортное средство

должно обеспечивать требуемый температурный режим транспортировки поставляемого Товара до момента

выгрузки в определенном в соответствии с настоящим пунктом месте, в том числе в соответствующих случаях

должна исправно работать холодильная установка, и не должно нарушать санитарные требования к транспор-

тировке поставляемого Товара (в случае доставки Товара с использованием транспортного средства не соот-

ветствующего указанным в настоящем пункте характеристикам, Покупатель вправе отказаться от принятия

Товара, в письменной или электронной форме уведомив об этом Поставщика посредством электронной связи

(e-mail)).

2.Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, идентичных по содержанию и имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, вступает в силу с даты его за-

ключения, указанной в преамбуле настоящего Соглашения, и является неотъемлемой частью Договора.

3.Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются в неизменном виде.

Подписи сторон:

Поставщик:

_____________________

________________

___________________ ________________

Покупатель:

_____________________

________________

___________________ ________________

М.П.                                                                                               М.П.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору поставки №___/201_ от __.__.201_ года

г.______ __.__.201_ года

_____________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________, действующего

на основании ___________, с одной стороны, и

_____________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________, действующего

на основании ___________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее

предложенное Поставщиком дополнительное соглашение (далее по тексту – «Соглашение») к Договору по-

ставки №___/201_ от __.__.201_ года (далее по тексту - «Договор») о нижеследующем:

1.Стороны договорились принять предложенные Поставщиком условия отгрузки Товара Покупателю.

Так, Стороны договорились, что отгрузка (передачи) Товара Покупателю осуществляется на условиях его

доставки автомобильным транспортом, в зависимости от указаний Покупателя в Заявке, - в адрес По-

купателя: ____________________________, а равно в торговые точки Покупателя в соответствии с пе-

речнем торговых точек Покупателя (Приложение №2 к Договору), при этом доставка Товара осуществля-

ется Поставщиком путем отгрузки технически исправным автомобильным транспортом, с ненарушенной це-

лостностью грузового фургона / кузова, относящегося, в зависимости от химических и физических свойств

поставляемого Товара, к типу: тент / термичный фургон / рефрижераторный фургон, при этом каждое транс-

портное средство должно обеспечивать требуемый температурный режим транспортировки поставляемого

Товара до момента выгрузки в определенном в соответствии с настоящим пунктом месте, в том числе в соот-

ветствующих случаях должна исправно работать холодильная установка, и не должно нарушать санитарные

требования к транспортировке поставляемого Товара (в случае доставки Товара с использованием транспорт-

ного средства не соответствующего указанным в настоящем пункте характеристикам, Покупатель вправе от-

казаться от принятия Товара, в письменной или электронной форме уведомив об этом Поставщика посред-

ством электронной связи (e-mail)).

2.Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, идентичных по содержанию и имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, вступает в силу с даты его за-

ключения, указанной в преамбуле настоящего Соглашения, и является неотъемлемой частью Договора.

3.Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются в неизменном виде.

Подписи сторон:

Поставщик:

_____________________

________________

___________________ ________________

Покупатель:

_____________________

________________

___________________ ________________

М.П.                                                                                               М.П.